www.med126.com

	四川省卫生厅
	文件

	发文机关二

川卫办发〔2010〕99号

四川省卫生厅
关于召开全省卫生系统
食品安全与卫生监督工作会议的通知

各市（州）及科学城卫生局、省卫生执法监督总队、省疾病预防控制中心：

我厅定于2010年3月24日召开全省卫生系统食品安全与卫生监督工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）贯彻落实2010年全国卫生监督工作会议精神和2010年全省卫生工作会议精神。

（二）总结2009年卫生监督工作，部署2010年重点工作。

（三）卫生监督工作经验交流。

二、参会人员

各市、州及科学城卫生局分管卫生监督工作局长、科长（处长）、卫生执法监督支队（所、局）主要负责人、疾病预防控制中心负责人、卫生厅相关处室；省级有关部门；省卫生执法监督总队负责人，支队长；省疾病预防控制中心负责人，相关所负责人。

三、会议时间、地点

会议时间：2010年3月24-25日，会期二天，3月23日报到。

会议地点：攀枝花宾馆

地址：攀枝花市东区炳草岗人民街68号

宾馆联系人：唐榕

联系电话：0812-3340371   13882383397

四、有关事项

（一）参会人员统一安排食宿，交通费自理。

（二）请参加会议的代表（除疾控中心代表）规范着卫生监督服（蓝长袖衬衣，佩戴肩章、臂章、胸牌号、领带）参加会议。

（三）请参会代表于3月18日前将回执传真至攀枝花卫生执法监督局，需要接站的请电话与攀枝花卫生监督局联系。

攀枝花市卫生监督局联系人：

刘 洋：18982348210       杨 静：18982348211

传 真：0812-3335426

（四）会议安排接站。
攀枝花市卫生局23日安排专车在攀枝花机场、火车站接站。（若其他时间到达，机场有大巴到达市区，在攀枝花宾馆站下车；火车到达攀枝花车站后乘坐64路公共汽车到达市区九附二医院车站下车，向后走50米到达攀枝花宾馆）。

附件：全省卫生系统食品安全与卫生监督工作会参会人员回
执

二〇一〇年三月四日
主题词：食品安全  卫生监督  会议  通知
  四川省卫生厅办公室                2010年3月5日印发
（校对：周军）                        （共印28份）

附件：

全省卫生监督工作会参会人员回执

填表单位：                                                              2010年  月  日

	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	联系电话
	航班号（火车车次）
	是否接站

填表人：                                                   联系电话：

— 2 —
www.med126.com